entre el Passeig de Miramar i la T-214 a Torredembarra.

17.- PRESSUPOST

El pressupost d�execució per contracta de les obres referents a la Implantació d�un tram de carril 
compartit de bicis i vianants entre el Passeig de Miramar i la T-214, ascendeix a la quantitat DOS-
CENTS SEIXANTA-SET MIL TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS. 
(267.333,70 �)

Torredembarra, a maig de 2024 
               L'Enginyer

Antoni Escarré París
        Enginyer Tècnic Industrial

Col·legiat núm.